
9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α

20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:42.82

2009ΤΣΑΡΟΥΧΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179664 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ179665 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179669 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ179663 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:49.61

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ179122 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179283 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2009ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ179124 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ179354 ΑΓ9ΑΡΗΣ

.3 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:53.34

2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ180527 ΑΓ9ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179785 ΑΓ9ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

2009ΜΟΥΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ180528 ΑΓ9ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181452 ΑΓ9ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 03:24.44

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ180491 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ181085 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181243 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ181676 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:32.19

2008ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ176362 ΑΓ10ΑΡΗΣ

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178003 ΑΓ10ΑΡΗΣ

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174227 ΑΓ10ΑΡΗΣ

2008∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ174226 ΑΓ10ΑΡΗΣ

.2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:40.47

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174966 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176409 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ174957 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

.3 318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ" 02:42.14

2008ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169987 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ169990 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169985 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169984 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ175289 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ175288 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΟΛΙ∆ΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ175287 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169905 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:12.30

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ166349 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒ169904 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ165927 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165931 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:13.46

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169894 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ170326 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ171599 ΑΓ11ΠΑΟΚ

2007ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169889 ΑΓ11ΠΑΟΚ

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:18.26

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ170719 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ170728 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ170720 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ170726 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:47.05

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙ180497 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170602 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ175553 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181087 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:09.94

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167479 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167173 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167163 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ161734 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

.2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:14.75

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166519 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ166816 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ167287 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166522 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:31.81

2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ162493 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ163288 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ162354 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162196 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

200 Π.Α.Ο.Κ.

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ172410 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ168098 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166157 ΑΓ12ΠΑΟΚ

2006ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ171600 ΑΓ12ΠΑΟΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:44.17

2009ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ179662 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179666 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ180439 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ180438 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 03:34.09

2009ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ181513 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΤΣΟΡΑΚΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180513 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ181245 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ180512 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:30.65

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ175430 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175291 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ175640 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ165925 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:36.76

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175145 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ175139 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175136 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ175141 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.3 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ 02:38.86

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ179442 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ175101 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008∆ΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ176097 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ175099 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

.4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:48.05

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ174283 ΚΡ10ΑΡΗΣ

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ174423 ΚΡ10ΑΡΗΣ

2008ΜΕΡΙΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ177243 ΚΡ10ΑΡΗΣ

2008ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ174228 ΚΡ10ΑΡΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 16
Κυρ  21.01.2018  11:38



9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:23.71

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ168390 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ170501 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ165930 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ166348 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:24.63

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:29.48

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ170634 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ169884 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ169883 ΚΡ11ΠΑΟΚ

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ170321 ΚΡ11ΠΑΟΚ

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:34.26

2007ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ169722 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ180493 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170502 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ171519 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:11.87

2006ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ166513 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ165933 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ162351 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ162349 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:12.51

2006∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ166314 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ166165 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΠΑΓΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ166222 ΚΡ12ΠΑΟΚ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ165938 ΚΡ12ΠΑΟΚ

.3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:23.03

2006ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ166906 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ169008 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ167166 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167164 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:24.85

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ166521 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΑΠΑΤΣΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ166392 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ166514 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166524 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.5 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ 02:31.58

2006ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ167006 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ165774 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ162409 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ162418 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

2009ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ179662 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ180439 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ180438 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179666 ΚΡ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ181245 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ181246 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΤΣΟΡΑΚΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180513 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ181513 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:48.77

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175291 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ175640 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ175430 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ165925 ΚΡ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:53.81

2008ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ  ΕΡΜΙΟΝΗ175141 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175145 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ175139 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ175136 ΚΡ10Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.3 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ 03:00.39

2008∆ΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ176097 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙ∆Α176096 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ175101 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ175099 ΚΡ10ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 16
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:43.74

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ166348 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ168390 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ170501 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ165930 ΚΡ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:47.08

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:58.51

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170502 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ171519 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ169722 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ180493 ΚΡ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:29.76

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ162349 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ166518 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ162915 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ166513 ΚΡ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:42.65

2006ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ167166 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167164 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ166906 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ167486 ΚΡ12ΗΡΑΚΛΗΣ

.3 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ 02:43.81

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ165774 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ162418 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ167006 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ162409 ΚΡ12ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:46.90

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166524 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΑΠΑΤΣΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ166392 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ166521 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ166514 ΚΡ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

2009ΤΣΑΡΟΥΧΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179664 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179669 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ179665 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ179663 ΑΓ9∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ

2009ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ181085 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181243 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ180491 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2009ΚΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180500 ΑΓ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:49.90

2008ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ175290 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ175289 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169905 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ175288 ΑΓ10∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:02.95

2008ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174954 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ174957 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174966 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174963 ΑΓ10ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ"

2008ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ169990 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169987 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169985 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169984 ΑΓ10ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:28.93

2007ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ165927 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ166351 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165931 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ166349 ΑΓ11∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:45.73

2007ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ170728 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ170719 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168250 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

2007ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ170726 ΑΓ11ΗΡΑΚΛΗΣ

.3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 03:30.15

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥ180498 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ175553 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170602 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙ180497 ΑΓ11Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ
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9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
20 - 21 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:30.72

2006ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167173 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167163 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167479 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ161734 ΑΓ12ΗΡΑΚΛΗΣ

.2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:31.21

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ166816 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166522 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ167287 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166519 ΑΓ12Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 02:58.11

2006ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ162354 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162196 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ162493 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

2006ΛΟΦΤΣΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ163288 ΑΓ12∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.
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